
Verordening Stimuleringslening woningen gemeente Epe (1e wijziging)

Raadsbesluit 2019 zaaknummer: 108392

 

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, zaaknr. 108392 d.d. 5 november 2019;

gelet op de artikelen 147 en 149 van de gemeentewet;

 

BESLUIT

 

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Verordening Stimuleringslening woningen

gemeente Epe (1
e
 wijziging)

 

Artikel I  
De Verordening Stimuleringslening woningen gemeente Epe wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 3 wordt gewijzigd en luidt als volgt:

Het beschikbare budget voor het toewijzen van Stimuleringsleningen op basis van deze verordening

bedraagt € 750.000,-. Het college is bevoegd het budget te wijzigen indien dit uit maatschappelijke

behoefte blijkt, zolang het gehele budget van het Stimuleringsfonds Epe na wijziging niet meer bedraagt

dan het door de raad beschikbaar gestelde bedrag.

 

Artikel  II   
Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot

en met 1 januari 2019.

 

Epe, 12 december 2019

De raad voornoemd,

de plv. voorzitter, H.P. de Goede

de griffier, J. Kattenberg

Nr. 307008

GEMEENTEBLAD 17 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Epe

Gemeenteblad 2019 nr. 307008 17 december 20191


